






Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095003 - Ibadah/Akhlak

: 3

Jadwal Kuliah R.RA506 Rabu    07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

Thaharah  25 MUHIB ROSYIDI

Tata Cara Shalat  25 MUHIB ROSYIDI

Shalat Sunnah dan Problematikanya  26 MUHIB ROSYIDI

Hukum Shalat 1  26 MUHIB ROSYIDI

Praktek Tayamum, Wudhu, dan Shalat  27 MUHIB ROSYIDI

Hukum Shalat 2: Shalat berjamaah dan Shalat Jumat  24 MUHIB ROSYIDI

 1 Rabu

24 Sep 2025

 2 Rabu

1 Okt 2025

 3 Rabu

8 Okt 2025

 4 Rabu

15 Okt 2025

Praktek Sholat  27 MUHIB ROSYIDI

Ujian Tengah Semester (UTS)  27 MUHIB ROSYIDI

 5 Rabu

22 Okt 2025

 6 Rabu

29 Okt 2025

 7 Rabu

5 Nov 2025

 8 Rabu

12 Nov 2025
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Matakuliah

Kelas

: 01095003 - Ibadah/Akhlak
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Jadwal Kuliah R.RA506 Rabu    07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 Rabu

7 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  27 MUHIB ROSYIDI

Teori Akhlak  27 MUHIB ROSYIDI

Tajhiz Jenazah  27 MUHIB ROSYIDI

Fikih Haji  27 MUHIB ROSYIDI

Fikih Puasa  22 MUHIB ROSYIDI

Fikih Zakat  27 MUHIB ROSYIDI

Zakat dan Pemberdayaan Ekonomi  27 MUHIB ROSYIDI

 9 Rabu

26 Nov 2025

 10 Rabu

3 Des 2025

 11 Rabu

10 Des 2025

31 Des
 Rabu

 Rabu

14 Jan 2026

 12 Rabu

17 Des 2025

 Rabu

24 Des 2025

 2025

Akhlak Tasawuf  27 MUHIB ROSYIDI

Jakarta,  7 Feb 2026
Dosen ybs
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: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095003 - Ibadah/Akhlak

: 3

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201095023 ELSA TIARA APRILIA

 2 2201095024 RISCA ANASTIA AULIA

 3 2401095002 DIAH AYU RAHMA SAFITRI

 4 2401095003 ALIEFYA SAHARANI MUHAIAN

 5 2401095004 NAILA MEDIANA

 6 2401095005 DWI SATI HAWA FIRDAUS

 7 2401095006 ARA DINI AMALIA

 8 2401095007 SALSABILA RIDA KURNIASIH

 9 2401095008 BAIDURI RAHAYU NINGRUM

 10 2401095009 FA'IZAH ZAHRA LUBIS

 11 2401095010 SALSA NABILA

 12 2401095011 GHANIA FAZILLA KHAFI

 13 2401105002 HANIFAH NASYWA AZZAHRO

 14 2401105003 QISTI SAUSAN ADIIBAH

 15 2401105004 FIKA YULITA

 16 2401105005 FATHI FARHAT MUBAROK

 17 2401105006 ADINDA FAZILATUN NISA

 18 2401105007 AYU SALWA NUR AFIFA

 19 2401105008 NISFIAH AULIA ASYRINI

 20 2401105009 ARSY ANBIYA

 21 2401105010 KHALISA NAYYARA SARAH

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

X X V V V V V V V V V V 14  83

X X V X V V V V V V V V                                                                                13  75

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V X V V V V X V 14  83

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V X V 15  92

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V X V 15  92

V V V V V V V V V V V V 16          100

 V             V             V V V V V V V V X V 15  92

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V X V V V V V V V X V 14  83 

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025  8 Okt 2025   15 Okt 2025  22 Okt 2025  29 Okt 2025   5 Nov 2025  12 Nov 2025  26 Nov 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025  24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026  14 Jan 2026



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095003 - Ibadah/Akhlak

: 3

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401105011 TRIA ANANTA RAHMELIA

 23 2401105012 DITA CHAMELIA PUTRI

 24 2401105013 IKA PUTRI ARDINA

 25 2401105014 ROHATI

 26 2401105015 SEKAR AJENG MUTIARA RIZKY

 27 2401105016 SALSABILA VIRA CANDIKA

Jumlah hadir : 

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

 25  26  26  27  24  27  27  27  27  22  27              27             27             27             27

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V X V V V V V V 15  92

V V V V V X V V V V V V 15  92

 25,00

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M HADIR

 24 Sep 2025 1 Okt 2025  8 Okt 2025   15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Nov 2025  12 Nov 2025 26 Nov 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025  24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026  14 Jan 2026



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah/Akhlak

3

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2201095023 ELSA TIARA APRILIA  78 70  82 67 B 76.50

 2 2201095024 RISCA ANASTIA AULIA  80 70  62 67 B 69.00

 3 2401095002 DIAH AYU RAHMA SAFITRI  68 85  68 100 B 75.45

 4 2401095003 ALIEFYA SAHARANI MUHAIAN  84 85  76 83 A 80.95

 5 2401095004 NAILA MEDIANA  82 85  84 100 A 85.35

 6 2401095005 DWI SATI HAWA FIRDAUS  78 80  80 100 A 81.50

 7 2401095006 ARA DINI AMALIA  80 85  74 100 A 80.85

 8 2401095007 SALSABILA RIDA KURNIASIH  88 85  84 100 A 86.85

 9 2401095008 BAIDURI RAHAYU NINGRUM  58 85  86 100 A 80.15

 10 2401095009 FA'IZAH ZAHRA LUBIS  72 85  78 100 A 80.45

 11 2401095010 SALSA NABILA  68 80  80 92 B 78.20

 12 2401095011 GHANIA FAZILLA KHAFI  86 80  86 100 A 85.90

 13 2401105002 HANIFAH NASYWA AZZAHRO  82 75  88 100 A 84.45

 14 2401105003 QISTI SAUSAN ADIIBAH  82 80  78 100 A 81.70

 15 2401105004 FIKA YULITA  86 85  86 100 A 87.15

 16 2401105005 FATHI FARHAT MUBAROK  68 80  70 92 B 74.20

 17 2401105006 ADINDA FAZILATUN NISA  74 80  70 100 B 76.50

 18 2401105007 AYU SALWA NUR AFIFA  84 75  82 92 A 81.75

 19 2401105008 NISFIAH AULIA ASYRINI  78 70  82 100 B 79.80

 20 2401105009 ARSY ANBIYA  80 85  80 100 A 83.25

 21 2401105010 KHALISA NAYYARA SARAH  78 90  78 83 A 81.50

 22 2401105011 TRIA ANANTA RAHMELIA  82 90  84 100 A 86.60

 23 2401105012 DITA CHAMELIA PUTRI  82 80  80 100 A 82.50

 24 2401105013 IKA PUTRI ARDINA  82 75  84 100 A 82.85

 25 2401105014 ROHATI  82 80  80 100 A 82.50

 26 2401105015 SEKAR AJENG MUTIARA RIZKY  82 90  86 92 A 86.60

 27 2401105016 SALSABILA VIRA CANDIKA  86 75  84 92 A 83.05



MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Ttd
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